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INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS
NIT: 811,017,766.1

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202312

Vigencia 202212

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$101,270,186.00

$277,830.00

$73,643,131.00
$354,790.00

$27,627,055.00
-$76,960.00

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

$101,548,016.00

$14,641.00
$11,550,000.00

$73,997,921.00

$14,051.00
$11,000,000.00

$27,550,095.00

$590.00
$550,000.00

Total Ingresos con contraprestacion:

$11,564,641.00

$11,014,051.00

$550,590.00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$113,112,657.00

$36,625,150.00

$85,011,972.00

$46,739,701.00

$28,100,685.00

-$10,114,551.00

Total Gasto Publico Social:

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

$36,625,150.00

$0.00

$46,739,701.00

$3,100,000.00

-$10,114,551.00

-$3,100,000.00

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

$0.00

$55,579,243.00

$3,100,000.00

$47,241,617.00

-$3,100,000.00

$8,337,626.00

Total Administracion y operacion:

$55,579,243.00

$47,241,617.00

$8,337,626.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202312 Vigencia 202212 Variacion (+/-)
GASTOS
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $0.00 $5,296.00 -$5,296.00
Total Otros Gastos: $0.00 $5,296.00 -$5,296.00
Total GASTOS $92,204,393.00 $97,086,614.00 -$4,882,221.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $20,908,264.00 -$12,074,642.00 $32,982,906.00
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